17-02-2024 20:25:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação, visa atender as reivindicações dos moradores e transeuntes da via mencionada, que
necessitam de uma melhor iluminação no local, pois é de grande fluxo de pessoas e somente existe iluminação pública
em um dos lados, e  no centro da via um canteiro central no qual as árvores existentes no mesmo, escurecem o lado
que não tem iluminação, Pedimos que seja feito um estudo de viabilidade, para que se for possível, seja implantada
iluminação deste lado. A iluminação auxilia na segurança dos moradores e transeuntes, trazendo mais segurança e
visibilidade no trânsito. Pedimos portanto a efetivação do referido requerimento para atender os moradores .

solicitação para estudo de viabilidade de instalação de iluminação pública.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

RUA SEBASTIÃO RANGEL, ENTRE AS AV SEGISMUNDO PEREIRA E AV ANSELMO ALVES
DOS SANTOS, SANTA MONICA, 38.408-250, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 34471/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total